
Siln  systémov

 p
ar

tn
er

 

o f i c i á l n í  d i s t r i b u t o r

Altimax OPRAVDOVÝ  
SPECIALISTA  
NA ZIMU

w w w . g t p n e u . c z

   Winter  
                 Plus



Kategorie EU štítkování pneumatik: 

     = spotřeba paliva,       = přilnavost za mokra,  
     = hodnota v decibelech,       = hlučnost pneumatiky.
Další informace najdete na www.tyre-label.com.

*

ALTIMAX Winter Plus

Symbol M+S představuje pneumatiku, jejíž 
vzorek, běhounová směs i struktura jsou 
primárně navržené tak, aby zajišťovaly 
lepší rozjezd a ovladatelnost vozidla při 
jízdě na zasněžených vozovkách.

Symbol „Sněhová vločka na horách“ označuje zimní pneumatiky dle standardu 
založeného na regulích UNECE, které platí i v zemích Evropské unie. Výkon takto 
označených zimních pneumatik na sněhu musí být prokázán objektivními testy  
a musí splňovat stanovené limity. Tyto pneumatiky poskytují vysoký výkon z hlediska 
bezpečnosti a kontroly řízení na sněhu, na zledovatělých vozovkách i za nízkých teplot.

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
   Zig Zag drážka ve středové části 

dezénu

    Vysoký počet zig zag lamel  
s proměnlivým úhlem

   Široké podélné a boční 
drážky

VLIV
   Zig zag drážka zajišťuje přilnavost mezi 

sněhem na vozovce a sněhem v drážce

   Množství příčných a obvodových 
záběrových hran

   Rychlý odvod vody ze středu běhounu 
do bočního ramene

OPTIMÁLNÍ TRAKCE NA ZIMNÍCH VOZOVKÁCH

PŘÍNOS PRO ZÁKAZNÍKA
   Optimální trakce

   Optimální trakce a směrová stabilita 
na zimních vozovkách

   Snížené riziko aquaplaningu

Bezpečí a důvěra na celé zimní období.

Při vytváření nové pneumatiky Altimax Winter Plus byly využity a spojeny všechny 
zkušenosti ze stoleté historie značky Generel Tire. Výrazný dezén s klikatě uspořádanými 
drážkami umožňuje vynikající trakci a stabilitu v zatáčkách na sněhu i ledu. Široké podélné 
a boční drážky běhounu zajišťují zvýšenou bezpečnost na mokrých vozovkách. Pneumatika 
je tak výborně přizpůsobená zimním podmínkám.

Profilové číslo 80
155/80 R 13 79 Q F C 71 2

Profilové číslo 70
175/70 R 13 82 T F C 71 2
165/70 R 13 79 T G C 71 2
155/70 R 13 75 T G C 71 2
175/70 R 14 84 T F C 71 2
165/70 R 14 81 T F C 71 2

Profilové číslo 65
185/65 R 14 86 T F C 71 2
175/65 R 14 82 T F C 71 2
205/65 R 15 94 T F C 71 2
195/65 R 15 91 T F C 71 2
185/65 R 15 88 T F C 71 2
175/65 R 15 84 T F C 71 2

Profilové číslo 60
185/60 R 14 82 T F C 71 2
195/60 R 15 88 T F C 71 2
185/60 R 15 88 T F C 71 2
215/60 R 16 99 H E C 71 2
205/60 R 16 96 H F C 71 2
205/60 R 16 92 H F C 71 2

EU štítek*

Rozměr LI/SI Provedení

EU štítek*

Rozměr LI/SI Provedení

Profilové číslo 55
185/55 R 15 82 T F C 71 2
225/55 R 16 99 H F C 71 2
215/55 R 16 97 H F C 71 2
205/55 R 16 91 H F C 71 2
205/55 R 16 91 T F C 71 2
205/55 R 16 94 H F C 71 2
225/55 R 17 101 V E C 72 2

Profilové číslo 50
225/50 R 17 98 V

Profilové číslo 45
225/45 R 17 94 H F C 71 2

Profilové číslo 40
225/40 R 18 92 V


